ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 23
с. Кривошеино                                                                                                                02.07.2014

Об отмене решений Совета
Кривошеинского сельского поселения

В связи с поступившим заключением комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 15.06.2012 №29 «Об утверждении норм и правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения» отменить;
2. Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 19.11.2013г. №51 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета Кривошеинского сельского поселения от 15.06.2012г. №29 «Об утверждении норм и правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения»» отменить;
3. Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 27.02.2014г. №4 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета Кривошеинского сельского поселения от 15.06.2012г. №29 «Об утверждении норм и правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения»» отменить;
4. Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 30.04.2014г. №12 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета Кривошеинского сельского поселения от 15.06.2012г. №29 «Об утверждении норм и правил по благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства на территории Кривошеинского сельского поселения»» отменить.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Районные вести и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Районные вести».
7.   Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения                                                                                         О.Н. Рудова